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Naturskyddsföreningen	  	  

Solna-‐Sundbyberg	  

Protokoll	  för	  styrelsemöte	  med	  Naturskyddsföreningen	  i	  Solna-‐Sundbyberg	  	  
2014-‐05-‐26.	  

Plats:	  Studiefrämjandet,	  Korta	  Gatan	  9,	  Solna.	  	  
Närvarande:	  Florian	  Reitmann,	  Peter	  Zvejnieks,	  Annabell	  Rahm,	  Joachim	  Åberg,	  Tomas	  Beckman.	  	  

	  

1.	  Mötets	  öppnande.	  
	  	  	  	  Florian	  Reitmann	  öppnade	  mötet.	  Dagordningen	  godkändes.	  Peter	  Zvejnieks	  valdes	  till	  mötets	  	  
	  	  	  	  sekreterare.	  	  

2.	  Föregående	  protokoll.	  	  
	  	  	  	  Godkändes	  och	  lades	  till	  handlingarna.	  

3.	  Råstasjön:	  Överklagande	  av	  byggbodarna,	  allmänt	  politiskt	  läge,	  finanser,	  gåvor,	  rapporter	  från	  	  
	  	  	  	  nätverket.	  	  
	  	  	  	  Föreningen	  har	  tidigare	  överklagat	  Solna	  kommuns	  beslut	  om	  tidsbegränsat	  bygglov	  och	  	  
	  	  	  	  strandskyddsdispens	  för	  byggbodsetablering	  och	  parkering,	  på	  fastigheten	  Järva	  4:17	  	  
	  	  	  	  (vid	  Råstasjön).	  Vårt	  överklagande	  gällande	  strandskyddsdispens	  ligger	  kvar,	  men	  eftersom	  	  
	  	  	  	  Naturskyddsföreningen	  inte	  är	  sakägare	  i	  det	  här	  fallet,	  så	  har	  bygglovet	  i	  stället	  överklagats	  av	  	  
	  	  	  	  privatpersoner	  i	  området	  som	  eventuellt	  kan	  betraktas	  som	  sakägare	  med	  rätt	  att	  överklaga.	  	  
	  	  	  	  Beslut	  från	  Länsstyrelsen	  kan	  ev	  komma	  i	  slutet	  av	  maj	  eller	  i	  början	  av	  juni.	  	  

	  	  	  	  Det	  senaste	  förslaget	  på	  byggnation	  av	  600-‐700	  bostäder	  vid	  Råstasjön	  (Detaljplan	  för	  del	  av	  	  
	  	  	  	  Arenastaden)	  godkändes	  av	  stadsbyggnadsnämnden	  den	  21	  maj.	  Det	  kommer	  troligtvis	  att	  tas	  	  
	  	  	  	  ett	  beslut	  om	  detaljplanen	  på	  Kommunfullmäktiges	  möte	  den	  16	  juni.	  	  	  
	  	  	  	  Det	  kommer	  antagligen	  också	  att	  bli	  en	  manifestation	  tillsammans	  med	  Nätverket	  Rädda	  Råstasjön	  	  
	  	  	  	  i	  samband	  med	  Kommunfullmäktiges	  möte.	  	  
	  	  	  	  Finanser	  och	  gåvor	  kan	  inte	  redovisas	  eftersom	  kassören	  inte	  är	  närvarande	  på	  styrelsemötet.	  	  

4.	  Byggplanerna	  vid	  Madenbäcken.	  
	  	  	  	  	  Naturskyddsföreningen	  har	  tillsammans	  med	  Nätverket	  Rädda	  Råstasjön	  etablerat	  ett	  	  
	  	  	  	  	  samarbete	  med	  Örgruppen	  i	  området,	  och	  kommer	  framöver	  att	  arbeta	  för	  att	  försöka	  begränsa	  	  
	  	  	  	  	  byggnation	  inom	  de	  känsliga	  delar	  av	  Hallonbergen-‐Ör	  som	  berör	  Madenbäcken	  och	  den	  gröna	  	  
	  	  	  	  	  kilen	  till	  Järvafältet	  och	  Lötsjön.	  
	  	  	  	  	  Naturskyddsföreningen	  har	  även	  yttrat	  sig	  om	  Sundbybergs	  Detaljplaneförslag	  för	  Stora	  Ursvik,	  	  
	  	  	  	  	  etapp	  3.	  Föreningen	  är	  kritisk	  till	  dagvattenhanteringen	  som	  föreslås	  i	  detaljplanen.	  	  	  

5.	  Riksstämman	  –	  motioner	  och	  val	  av	  riksstyrelsen.	  	  
	  	  	  	  Florian	  Reitmann	  och	  Tomas	  Beckman	  åker	  som	  kretsens	  ombud	  till	  riksstämman	  i	  Örebro	  14-‐15	  	  
	  	  	  	  juni.	  Styrelsen	  överlåter	  åt	  ombuden	  att	  sätta	  sig	  in	  i	  och	  ta	  ställning	  till	  val	  av	  riksstyrelse,	  	  	  
	  	  	  	  motioner	  och	  propositioner	  på	  stämman.	  Kretsen	  står	  för	  ombudens	  kostnad	  för	  kost	  och	  logi.	  	  
	  	  	  	  Om	  anmälningstiden	  inte	  har	  gått	  ut	  så	  åker	  Joachim	  Åberg	  och	  eventuellt	  Annabell	  	  
	  	  	  	  Rahm	  också	  till	  stämman.	  Boende	  ordnar	  de	  själva,	  men	  kretsen	  står	  för	  matkostnader.	  Om	  det	  är	  
	  	  	  	  möjligt	  att	  åka	  som	  ombud	  för	  en	  annan	  krets	  så	  betalar	  rikskansliet	  för	  resekostnaden,	  annars	  kan	  	  
	  	  	  	  kretsen	  stå	  för	  den.	  Alla	  kvitton	  sparas	  och	  redovisas.	  	  
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6.	  Wåhlberga	  äng	  –	  fagning	  och	  Ängens	  dag.	  	  
	  	  	  	  	  Ca	  25	  personer	  deltog	  på	  fagningen	  av	  ängen	  den	  27	  april.	  Aktiviteten	  blev	  lyckad.	  	  
	  	  	  	  	  Gudrun	  Wahlén	  planerar	  tillsammans	  med	  övriga	  i	  styrelsen	  inför	  aktiviteter	  på	  Ängens	  dag	  den	  10	  	  
	  	  	  	  	  augusti.	  

7.	  Inkommande	  post.	  	  	  
	  	  	  	  Ingen	  brevpost	  har	  inkommit.	  	  

8.	  Hemsida.	  	  
	  	  	  	  Hemsidan	  skulle	  behöva	  uppdateras	  lite	  oftare.	  Facebooksidan	  fungerar	  bra.	  Florian	  ska	  skapa	  en	  	  
	  	  	  	  evenemangsgrupp	  där	  medlemmar	  kan	  bjudas	  in	  till	  evenemang.	  	  

9.	  Övrigt.	  
	  	  	  	  Kretsen	  vill	  fortsätta	  att	  vara	  medlemmar	  i	  Förbundet	  för	  Ekoparken,	  och	  ger	  kassören	  i	  uppdrag	  	  
	  	  	  	  att	  betala	  årsavgiften	  för	  2014.	  	  
	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  

	  	  

	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  

	  

	  


